Arh. Nat. Magh., S. J. Cluj, seria 11, B.C.U., Col. specialii Kemeny J., nr. 74. 
Arh. Nat. Magh., OF 253475. 
Orig., hanic, pe.:e1e de in.:hidere. Preziniii pele de umezeala. 
REGES TE: Tort. Tar, 1889, v. 732; Zrigm. okl, I, p. 54, nr. 551 (cu data gre~itii: 14 mai I 388). 

1388 mai 8, Visegrad 

Nos, Stephanus, regni Hungarie palatinus et iudex Commanorum, damus pro 
memoria quod discussionem reportate fieri cuiusdam trine forensis proclamacionis, 
quam inter religiosum virum dorninum Dorninicum, prepositum ecclesie sancte Crucis 
de Lelez, actorem, ab una, pro quo Gregorius, filius Nicolai, cum procuratoriis 

309 

https://biblioteca-digitala.ro / https://institutuldeistoriegeorgebaritiu.ro

litteris eiusdem astitit, et inter magistrum Johannem, filium Clementis de Telegd 
et alterium Johannem dictum Orus de Fudy, Danielem de Ugra, Demetrium et 
Mychaelem1 de Tobaal, Stephanum dictum Churk de Kucheth, Petrum dictum Ukleleu 
de Zaka, et Johannem, filium Nicolai de Mendzenth, iuxta continenciam litterarum 
nostrarum proclamatoriarum, et capituli ecclesie Waradiensis rescripcionalium, super 
factis in easdem contentis, in octavis festi beati Georgii martiris 1, sine crastinacione, 
peremptorie2 et non perpetuari facere tenebamur; in quo eciam termino iidem in 
causam atracti iudicio centum et viginti marcas faciencia nobis et parti adverse 

persolvere3 tenebantur, de regio litteratorium mandato pro ipsis in causam atractis, 
eo quod iidem in regium exercitus4 fuissent5 profecturus, nobis allato, ad octavas 
festi beati Mychaelis 1 archangeli nucn venturas, statu in eodem, simulcum predictis 
iudiciis, duximus prorogandam. 

Datum in Wissegrad, octavo die termini prenotati, anno domini Mm0 cccmo 
LXXXmo octavo. 

<Pe verso, scris de aceea.yi mana:> Pro domino Dominico, preposito ecclesie 
sancte Crucis de Lelez, contra magistrum Johannem, filium Clementis de Telegd et 
alios intrascriptos, ad octavas festi beati Mychaelis 1 archangeli, peremptorie6 et non 
perpetuari ac sine crastinacione, prorogatoria. 

Noi, Stefan, palatinul regatului Ungariei, ~i jude al cumanilor, dam de ~tire 
ca dezbaterea ce a fost anuntata prin strigari in cate trei targuri, ~i care trebuia sa o 
facem potrivit scrisorii noastre de vestire ~i a scrisorii de raspuns a capitlului 
bisericii de Oradea, cu privire la faptele cuprinse in acestea, fiira amanare, fiira nici 
o prelungire ~i pentru ultima data, la octavele siirbatorii Siantului Gheorghe martiruI7, 
intre cuviosul barbat, domnul Dominic, prepozitul bisericii Sfintei Cruci din Lelez, 
ca para~, pentru care s-a infiiti~at Grigore, fiul Jui Nicolae, cu scrisoarea de 
imputemicire a aceluia~i8